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Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Standarder og klassificeringer

ETIM

Produktmal og -vaegt
Dybde (mm)

Hgjde (mm)

Hgjde maks. (mm)
Hgjde min. (mm):
Bredde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

EC003867

BUNDVENTIL PUSH MED

OVERLDB KROM

Art nr: 0690

Bundventil i messing med fjederbelastet lag. Bundventiler til overlgb

bruges til handvaske med overlgbssikring.

Materiale og overfladebehandling

42208982 Farve
8570252 Primeert materiale
7340032406900 Overfladebehandling

Emballagemal og -vaegt

Emballagens bredde (m)
Emballagens hgjde (m)
66 Emballagens leengde (m)
73 Bruttovaegt (kg)
93
73
66
0,2

Forkromet
Messing

Forkromet

0,065
0,065
0,105
0,400

Fjern seebe- og kalkrester dagligt med en fugtig klud. Undga at bruge rengeringsmidler, der er setsende, syreholdige eller

slibende, eftersom de kan forarsage varig skade pa forkromede, lakerede eller forgyldte overflader.

Laes mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/blandingsbatterier/bundventil/bundventil-push-med-overlob-krom

